« 06 »   мая   2016  года

Уведомление об изменении наименования и места нахождения

Уважаемые партнеры, клиенты и контрагенты!

Настоящим уведомляем Вас о нижеследующем:

05 мая 2016 года осуществлена регистрация Устава Открытого акционерного общества «Фабрика игрушек» в новой редакции, которая включает в себя следующие изменения:

1. Полное фирменное наименование Общества на русском языке: Акционерное общество «Фабрика игрушек».

Сокращенное фирменное наименование Общества на русском языке: АО «Фабрика игрушек».

2. Место нахождения Общества: Российская Федерация, город Пенза.

Адрес Общества в соответствии с требованиями п.3 ст.54 Гражданского кодекса РФ указан в ЕГРЮЛ: 440034, г.Пенза, улица Калинина, 135 (фактический адрес Общества)

В соответствии с законодательством Российской Федерации изменение наименования и места нахождения Общества не влечет за собой изменение или прекращение каких-либо прав и /или обязанностей, а также не создает необходимости перезаключения действующих договоров.

С уважением

Генеральный директор
В.И.Огуло